流量传感器 SFAW
Subject to change – 2016/22  Internet: www.festo.com/catalogue/...
流量传感器 SFAW
主要特性
概述
SFAW 用于测量工业管道中或终
端中液体介质的流量、容量和温
度。以涡流原理来记录流速。从

技术参数
订货数据
结构特点 流量测量范围 测量变量 接口类型 订货号 型号
[l/min.]
32 不带温度测量 夹紧端口 8036883 SFAW-32-CS515-E-PNLK-PNVBA-M12
内螺纹软管接头 8036879 SFAW-32-S13-E-PNLK-PNVBA-M12
内螺纹 8036871 SFAW-32-TG12-E-PNLK-PNVBA-M12
8036873 SFAW-32-TG34-E-PNLK-PNVBA-M12
用户指定接口 8036887 SFAW-32-X-E-PNLK-PNVBA-M12
带温度测量 夹紧端口 8036884 SFAW-32T-CS515-E-PNLK-PNVBA-M12
内螺纹软管接头 8036880 SFAW-32T-S13-E-PNLK-PNVBA-M12
内螺纹 8036872 SFAW-32T-TG12-E-PNLK-PNVBA-M12
8036874 SFAW-32T-TG34-E-PNLK-PNVBA-M12
用户指定接口 8036888 SFAW-32T-X-E-PNLK-PNVBA-M12
100 不带温度测量 夹紧端口 8036885 SFAW-100-CS520-E-PNLK-PNVBA-M12
内螺纹 8036877 SFAW-100-TG1-E-PNLK-PNVBA-M12
8036875 SFAW-100-TG34-E-PNLK-PNVBA-M12
用户指定接口 8036889 SFAW-100-X-E-PNLK-PNVBA-M12
带温度测量 夹紧端口 8036886 SFAW-100T-CS520-E-PNLK-PNVBA-M12
内螺纹 8036878 SFAW-100T-TG1-E-PNLK-PNVBA-M12
8036876 SFAW-100T-TG34-E-PNLK-PNVBA-M12
用户指定接口 8036890 SFAW-100T-X-E-PNLK-PNVBA-M12
-V- 新产品
Subject to change – 2016/212  Internet: www.festo.com/catalogue/...
流量传感器 SFAW
订货数据 –模块化产品系统
订货表
条件 代码 输入
代码
0M 模块订货号 8022000
功能 流量传感器 SFAW -SFAW
0M 流量测量范围 l/min Max. 32 -32
Max. 100 -100
0O 其它测量变量 无
温度 T
0M 接口类型，输入 内螺纹 -T
夹紧端口 -C
内螺纹软管接头 4 -S
用户指定接口 1 -X
0O 接口标准，输入 未指定
DIN32676 23 S5
接口规格，输入 标准
内螺纹 G½ 4567 G12
内螺纹 G¾ 567 G34
内螺纹 G1 5678 G1
内螺纹 R½ 4567 R12
内螺纹 R¾ 567 R34
内螺纹 R1 5678 R1
内螺纹 NPT½ 4567 N12
内螺纹 NPT¾ 567 N34
内螺纹 NPT1 5678 N1
内螺纹软管接头 13 mm 459aJ 13
内螺纹软管接头 19 mm 4589aJ 19
夹紧端口 DN 15 aA 15
夹紧端口 DN 20 aB 20
0M 接口类型，输出 与输入相同 aC -E
内螺纹 -T
夹紧端口 -C
内螺纹软管接头 4 -S
用户指定接口 aC -X
0O 接口标准，输出 无
DIN32676 aD aE S5
接口规格，输出 标准
内螺纹 G½ aF aG aH G12

bA PN 必填数据，仅组合 VBA (电输出 3)
bB VBA 不能组合电输出 2, PNVBA
输出订货代码
– – – – – M12 – – –
-V- 新产品
Subject to change – 2016/214  Internet: www.festo.com/catalogue/...
流量传感器 SFAW
附件
墙面安装件 SAMH-FW-W
用于墙面或表面安装
材料:
不锈钢
尺寸
型号 B1 B2 D1

H1 L1 L2 L3 L4
SAMH-FW-W 73.2 61.2 5.2 6 50 35 20 18
订货数据
订货号 型号
墙面安装件 8036909 SAMH-FW-W
密封件 SASF-FW-S-E
用于流量传感器主体内流体接口
的密封
尺寸
型号 B1 D1

H1 H2 L1
SASF-FW-S-E 1.5 23 27.2 17.2 32
订货数据
订货号 型号
密封件 8036907 SASF-FW-S-E
-V- 新产品
2016/2 – Subject to change 15 Internet: www.festo.com/catalogue/...
流量传感器 SFAW
附件
保护盖 SACC-PU-G
用于覆盖显示和控制元件
尺寸
型号 B1 L1 H1 H2
SACC-PU-G 34.5 60.8 9.6 23
订货数据
订货号 型号
保护盖 8003353 SACC-PU-G
卡子 SAMH-FW-SB
用于将流体接口安装到传感器主
体上
尺寸
型号 B1 D1

H1 H2 L1
SAMH-FW-SB 1.5 23 27.2 17.2 32
订货数据
订货号 型号
卡子 8036908 SAMH-FW-SB
-V- 新产品
Subject to change – 2016/216  Internet: www.festo.com/catalogue/...
流量传感器 SFAW
附件
流体接口组件
SASA-FW-A- …
接口类型 内螺纹
尺寸和订货数据
型号 流量测量范围
[l/min.]
D1

L1 L2 ß 1 订货号 型号
SASA-FW-A-32-TG12 32 G½ 51 36.5 30 8036891 SASA-FW-A-32-TG12
SASA-FW-A-32-TG34 G¾ 8036892 SASA-FW-A-32-TG34
SASA-FW-A-32-TR12 R½ 8036895 SASA-FW-A-32-TR12
SASA-FW-A-32-TR34 R¾ 8036896 SASA-FW-A-32-TR34
SASA-FW-A-32-TN12 ½" NPT 8036899 SASA-FW-A-32-TN12
SASA-FW-A-32-TN34 ¾" NPT 8036900 SASA-FW-A-32-TN34
SASA-FW-A-100-TG34 100 G¾ 51 36.5 30 8036893 SASA-FW-A-100-TG34
SASA-FW-A-100-TG1 G1 36 8036894 SASA-FW-A-100-TG1
SASA-FW-A-100-TR34 R¾ 30 8036897 SASA-FW-A-100-TR34
SASA-FW-A-100-TR1 R1 36 8036898 SASA-FW-A-100-TR1
SASA-FW-A-100-TN34 ¾" NPT 30 8036901 SASA-FW-A-100-TN34
SASA-FW-A-100-TN1 1NPT 36 8036902 SASA-FW-A-100-TN1
流体接口组件
SASA-FW-A- …
接口类型：内螺纹软管接头
尺寸和订货数据
型号 流量测量范围
[l/min.]
D1

D2

D3

D4

L1 L2 订货号 型号
SASA-FW-A-32-S13 32 13 14.8 10 11 47.5 33 8036903 SASA-FW-A-32-S13
SASA-FW-A-32-S19 19 20.8 15 19 53.5 39 8036904 SASA-FW-A-32-S19
-V- 新产品
2016/2 – Subject to change 17 Internet: www.festo.com/catalogue/...
流量传感器 SFAW
附件
流体接口组件
SASA-FW-A- …
接口类型：夹紧端口
1 接口几何外形符合 DIN 32676 系列 A
尺寸和订货数据
型号 流量测量范围
[l/min.]
D1

D2

D3

L1 L2 订货号 型号
SASA-FW-A-32-CS515 32 14 34 11 59.9 45.4 8036905 SASA-FW-A-32-CS515
SASA-FW-A-100-CS520 100 23 34 19 39.9 25.4 8036906 SASA-FW-A-100-CS520
订货数据 – 连接电缆
技术参数 Internet: nebu
芯数 电缆长度 [m] 订货号 型号
M12x1,直列式插座
4 2.5 550326 NEBU-M12G5-K-2.5-LE4
5 541328 NEBU-M12G5-K-5-LE4
M12x1,直列式插座
5 2.5 541330 NEBU-M12G5-K-2.5-LE5
5 541331 NEBU-M12G5-K-5-LE5
-V- 新产品